
貸会議室マイ・スペース ニュー秋葉原店
閉店のお知らせ

Web 予約 �� 時間受付中！
https://www.ginza-renoir.co.jp/myspace/ 「新規登録」の上、「ログイン」してください。

でご利用いただけます！お得なWeb 予約価格

����年�月��日（日）をもちまして、
閉店させていただきます。

永い間、ご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございました。

貸会議室  INFORMATION

平素は当店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら当店舗は、

お客様 各位
ご迷惑をお掛けいたしますが

お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

神田川

秋葉原
ＵＤＸ

Jr 東日本
ホテルメッツ

万世橋

アトレ
秋葉原1

ヨドバシカメラ
マルチメディア

Akiba

ワシントン
ホテル

ビック
カメラ

エディオン
AKIBA 店

中
央
通
り

東
北・上
越
新
幹
線

京
浜
東
北
線

山
手
線

【A2（秋葉原）】

【昭和通り口】【電気街南口】
秋葉原駅

ニュー秋葉原店

貸会議室マイ・スペース ニュー秋葉原店

秋葉原電気街口店  TEL03-5577-5307
全　日8：30-21：00
※１月12日(火 )～緊急事態宣言の期間中は、
閉店時間を19：00とさせていただきます。

秋葉原電気街口店


